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Remiss av promemoria Forum för levande historias framtida 

inriktning 

Sammanfattning  

Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) menar att  

- bedömningarna rörande Forum för levande historia uppgifter att samordna 

vissa uppgifter tjänar på att förtydligas till att dessa uppgifter omfattar andra 

myndigheter. 

Sveriges Kommuner och Regioners synpunkter  

SKR menar att bedömningarna i promemorian rörande Forum för levande historia 

uppgifter att samordna vissa uppgifter tjänar på att förtydligas till att dessa uppgifter 

omfattar andra myndigheter. 

4.2.4 Uppgift att verka för att samordna insatser som stärker demokratin 

4.2.5 Uppgift att verka för att samordna och följa upp insatser för att motverka 

rasism, liknande former av fientlighet och hatbrott 

Båda ovanstående avsnitt innehåller bedömningar om att regeringen bör överväga dels 

”att ge Forum för levande historia en permanent uppgift  att verka för att samordna 

och stödja demokratistärkande insatser som genomförs av andra aktörer” och dels ” att 

ge Forum för levande historia en permanent uppgift att verka för att samordna och 

följa upp insatser som genomförs av andra aktörer för att motverka rasism, liknande 

former av fientlighet och hatbrott”. 

SKR menar att dessa bedömningar kan förtydligas till att det är andra statliga 

myndigheter som kan samordnas av Forum för levande historia samt att relationerna 

till övriga aktörer kan ske via samverkan och dialog. 

I sammanhanget kan också förbundets erfarenheter relaterat till Demokratin 100 år – 

samling för en stark demokrati delges vilka bland annat varit att många myndigheter 

har haft uppdrag som inneburit kontakter med skolan eller kommunala och regionala 

organisationer som arbetar med barn och unga. Det statliga engagemanget i 

demokratiuppdraget kan tjäna på att koncentreras för att förbättra möjligheterna för 

kommuner och regioner att möta detta statliga engagemang som har upplevts som 

kommandes från många olika aktörer. 
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